h) oprávnené náklady stavby:

i) vlastné zdroje:

13/13041 l/ML-003 
ZoBKZ/22.07.2013 
06/2015

I 017 209,60 €

610 329», 60 €

bežného

\

štandardu

Článok 111 
Výška dotácie

1. Ministerstvo poskytne žiadateľovi dotáciu na účel uvedený v článku I zmluvy vo výške
406 880,00 € (slovom: štyristošesťtisíc osemstoosemdesiat eur 0 eurocentov) vrátane DPH.

2. Dotáciu uvedenú v odseku 1 tohto článku zmluvy nie je možné zvýšiť.

Článok IV
Podmienky poskytnutia a spôsob čerpania dotácie

1. Dotáciu podľa článku III zmluvy poskytne ministerstvo prostredníctvom miestne príslušného

[...]

vydaného na zhotoviteľa stavby uvedeného v článku IT zmluvy,
c) vykonaním fyzickej kontroly stavby pracovníkmi OÚ, ktorí overia súlad kupovanej stavby 

s projektovou dokumentáciou predloženou k žiadosti o poskytnutie dotácie,
d) platbou z vlastných zdrojov žiadateľa vo výške 610 329,60 € (slovom: šesťstodesaťtisíc 

tristodvadsaťdeväť eur 60 eurocentov) a predložením dokladu OÚ o ich úhrade,
e) predložením listu vlastníctva stavby, ktorý’ preukazuje, že žiadateľ nadobudol vlastnícke 

právo k stavbe po nadobudnutí účinnosti tejto zmluvy.
f) predložením technicko-ekonomického hodnotenia stavby.